
CARTA DE LICOR�
Y BEBID�

*Todos nuestros precios incluyen IVA e impuesto al consumo.



GINEBRAS
Gordon's 700 ml

Bombay Sapphire 700 ml

Ginebra Tanqueray 700

Hendrick's 750 ml 

$232.000

$336.500

$367.900

$578.000

$22.000

$34.700

$36.800

$57.800

VODKA

Absolut mandarina 700 ml

Wyborowa 700 ml

Absolut 700 ml

Grey Goose 700 ml

$189.200

$189.200

$254.400

$502.300

$22.000

$22.000

$24.700

$52.500

RON

Ron Malibu 750ml

Ron Havana Club

Ron Bacardi Carta Blanca 750ml

Ron Bacardi Añejo 750ml

Ron Caldas 750ml

Ron Cacique 750ml

Zacapa Solera 23 Gan Reserva

$ 147.200

 $ 147.200

 $ 147.200

 $ 155.100

 $ 155.100

 $ 210.000

 $ 922.700

$ 15.800

 $ 15.800

 $ 15.800

 $ 18.900

 $ 18.900

 $ 25.000

 $ 80.900

BOTELLA TRAGO

BOTELLA TRAGO

BOTELLA TRAGO



WHISKY Y BOURBON

Johnnie Walker red 700 ml

Johnnie Walker red 375 ml

Glenlivent Founder Reserva

Chivas Regal 12 años 700 ml

Jack Daniels 700 ml

Glenfiddich 12 años 750 ml

Old Pard 12 años 750 ml

WH Glenlivet 12 años

Johnnie Walker black 700 ml

Johnnie Walker black 375 ml

Buchanas 12 años 750 ml

Buchanas 18 años 750 ml

WH Glenlivet  15 Años

Chivas Regal 18 años 700 ml

Buchanas 12 años 375 ml

Glenfiddich 15 años 750 ml

Glenfiddich 18 años 750 ml

$ 220.700

 $ 136.700

 $ 399.400

 $ 388.900

 $ 357.400

 $ 450.900

 $ 388.900

 $ 450.900

 $ 414.000

 $ 255.400

 $ 518.000

 $ 1.053.000

 $ 899.700

 $ 819.800

 $ 257.500

 $ 662.200

 $ 966.900

$ 26.300

 $ 39.900

 $ 38.900

 $ 38.900

 $ 44.200

 $ 38.900

 $ 42.000

 $ 39.900

 $ 38.900

 $ 95.000

 $ 75.700

 $ 94.600

 $ 69.400

 $ 86.200

BOTELLA TRAGO



TEQUILA

Jose Cuervo Blanco 750ml

Jose Cuervo Dorado 750ml

Don Julio 700ml

Don Julio Reposado 700ml

$ 252.300

$ 252.300

$ 683.200

$ 725.200

$ 28.400

$ 28.400

$ 61.900

$ 66.200

AGUARDIENTE

Antioqueño Azul

Antioqueño Rojo

Nectar Verde

$ 136.700

$ 136.700

 $ 136.700

$ 15.300

$ 15.300

$ 15.300

COGNAC Y BRANDY

Brandy Domeq 750ml

Brandy Napoleon 750ml

Cognac Hennesy VSOP ESPECIAL

Cognac Hennesy VSOP

$ 150.188

 $ 223.400

 $ 652.600

 $ 725.200

$ 15.300

 $ 21.100

 $ 57.700

 $ 68.400

BOTELLA TRAGO

BOTELLA TRAGO

BOTELLA TRAGO



POUSSE-CAFÉ  Y DIGESTIVOS

Vermouth Dry 750ml
Vermouth Rojo 750ml
Amareto Convier 750ml
Jerez Tio Pepe 750ml
Dubonnet 750ml
Baileys 700ml
Amareto Dissarono 750ml
Campari 750ml
Cointreau 750ml

$ 139.800

 $ 139.800

 $ 157.700

 $ 193.300

 $ 161.900

 $ 187.000

 $ 283.800

 $ 262.700

 $ 241.300

$ 16.300

 $ 16.300

 $ 16.300

 $ 19.500

 $ 19.500

 $ 20.900

 $ 32.600

 $ 27.300

 $ 24.700

CAVA

Codorniu sur brut

Jp Chennetelime
 $ 178.700

 $ 178.700

VINOS DE OPORTO

Poças blanco

Poças Ruby

Poças Tawny

$ 171.300

 $ 171.300

 $ 171.300

$ 20.000

 $ 20.000

 $ 20.000

BOTELLA

BOTELLA COPA

BOTELLA COPA



VINOS DE LA CASA
Blanco

Sol de Chile Sauvignon Blanc

Casal Garcia Verde

De Moya Tibo Merseguera

Quinta S. Sebastião 2020

Verde ponte da calma loureiro

$ 103.600

 $ 178.600

 $ 192.900

 $ 262.800

 $ 168.100

$ 23.200

Tinto Sol de Chile Carmenere

Tinto Sol de Chile Cabernet Sauvignon 

Tinto Mina Velha Selection 2020

Tinto Quinta S. Sebastião Rva 2020

Tinto Quinta S. Sebastião Rva 2018

 $ 103.600

 $ 106.700

 $ 178.700

 $ 241.800

 $ 367.900

$ 23.200

 $ 23.200

 $ 37.900

Rosado Casal Garcia Verde $ 164.000

BOTELLA COPA

Tinto BOTELLA COPA

Rosado BOTELLA COPA



COCTELES
  $ 38.000 

 $ 42.000 

 $ 48.000 

 $ 38.000 

 $ 38.000 

 $ 42.000 

 $ 38.000 

 $ 38.000 

 $ 38.000 

 $ 48.000 

 $ 42.000 

 $ 38.000 

 $ 38.000 

 $ 38.000 

 $ 38.000

 $ 38.000

 $ 38.000

Daiquiri 
(bacardi blanco)

Tom collins 
(ginebra gordons)

Long island iced tea 
(bacardi, vodka wyborowa y ginebra gordons)

Whisky sour 
(whisky sello rojo)

Cosmopolitan 
(vodka wyborowa)

Padrino 
(whisky sello rojo y amareto convier)

Caipiriña   
(Cachaza)

Cuba libre ron   
(Ron viejo de caldas)

Mojito 
(Ron bacardi blanco)

Manhattan 
(Jack daniels)

Margarita 
(Tequila jose cuervo blanco)

Tequila sunrise 
(Tequila jose cuervo blanco)

Gin tonic 
(Ginebra gordons)

Bloody mary 
(Vodka wyborowa)

Piña colada 
(Ron bacardi blanco)"

Pisco sour 
(Pisco demonios de los andes)

Lychee martini 
(soho, ginebra gordons)



BEBIDAS
Aromatica

Café americano

Expresso sencillo

Expreso doble

Expreso machiato

Café con leche

Café con leche de almendras

Capuchino

Capuchino con leche de almendra

Chocolate

Milo caliente

Milo frio

Leche

Jugo natural agua

Jugo natural leche

Jugo natural leche de almendras

Limonada natural

Limonada cerezada o coco

Gaseosa coca cola soda ginger

Agua nacional con y sin gas

$ 6.500

 $ 7.500

 $ 7.500

 $ 8.000

 $ 8.500

 $ 8.500

 $ 9.000

 $ 9.000

 $ 9.500

 $ 8.000

 $ 12.000

 $ 12.000

 $ 7.000

 $ 9.000

 $ 10.000

 $ 11.000

 $ 8.900

 $ 12.000

 $ 11.000

 $ 8.500



CERVEZAS

Club Colombia Dorada

Club Colombia Roja

Club Colombia Negra

Stella Artoris

Corona

$ 12.000

 $ 12.000

 $ 12.000

 $ 17.000

 $ 17.000



HOTEL 100 LUXURY SUITES
Carrera 9A # 98-03

Bogotá. 


